
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4725

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2022

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 11:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 11:13:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR AGRÍCOLA FORD NEW
HOLLAND 4X4 TL70 PREFIXO 127 SÉRIE 286026 PATRIMÔNIO 19.738 PERTENCENTE À
FROTA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR AGRÍCOLA FORD NEW
HOLLAND 4X4 TL70 PREFIXO 127 SÉRIE 286026 PATRIMÔNIO 19.738 PERTENCENTE À
FROTA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4725/pstrongaquisicao-de-pecas-para-manutencao-do-trator-agricola-ford-new-holland-4x4-tl70-prefixo-127-serie-286026-patrimonio-19738-pertencente-a-frota-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884cd30400e3c6a0de39588624033560.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe2509b731ff96889308f38fa3153e2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536a4ec50a0c7cdbe4d718cfb4caab72.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 CONTRATO 055-2022 Baixar

21/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/08/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Peças Trator Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41da3a70e50c650b43da32010d87cd38.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05564a56ae4670ac97ab43d8743b107.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46194e93db8d80e6912181b3817ee1c4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daf6a197667071c47ebaef9d94724064.pdf

